
T.C. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

CEYHAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

YÖNETİM KURULU 
 

Sayfa 1 / 2 

 

Toplantı Tarihi : 22.01.2020 

Toplantı Sayısı  : 3 

 

Karar:1 

 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Fakültemiz Makine Mühendisliği 

Bölümü’ne merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçiş yapmak üzere başvuru yapan 

öğrencilerin durumları ile ilgili olarak söz konusu Bölümün 20.01.2020 tarihli ve E.10109 

sayılı yazısı hakkında görüşüldü. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Fakültemiz Makine Mühendisliği 

Bölümü’ne merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçiş yapmak üzere başvuru yapan aşağıda 

bilgileri mevcut olan öğrencinin “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin Ek Madde 1’de belirtilen şartları 

karşıladığı anlaşıldığından; ilgili Bölüm Başkanlığı tarafından yapılan teklifin kabul 

edilmesine ve gereği için Rektörlük Makamı’na arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

 

Karar:2 

Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümü’nün Araştırma Görevlisi kadro talebine 

ilişkin 20.01.2020 tarihli ve E.10109 sayılı yazısı hakkında görüşüldü. 

  

Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümü’nde görev yapan üç Araştırma 

Görevlisinden ikisi doktoralarını tamamlamış olup yakın bir zamanda Doktor Öğretim Üyesi 

kadrolarına atanacakları öngörülmektedir. Kalan bir Araştırma Görevlisi ile Bölüm işlerinin 

sürdürülmesine olanak bulunmadığından acil olarak bir araştırma görevlisi kadrosuna ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elamanı Norm Kadrolarının 

Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik gereğince Araştırma Görevlisi kadro 

talebimizin ek tabloda belirtildiği şekliyle oluşturulmasına ve gereği için Rektörlük 

Makamına arzına oybirliği ile karar verildi. 

Öğrencinin 
Makine Mühendisliği 

Bölümü Taban Puanı                                Sonuç Adı Soyadı Geldiği Üniversite DGS Puanı  

Melih ÖNAL Sakarya Üniversitesi 290,31321 2016 

DGS 

Kabul 259,446 
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Prof.Dr. Ahmet Mahmut KILIÇ 

                 Dekan  

 

 

  

Prof.Dr. Mehmet BİLGİLİ      Prof.Dr. Abdulkadir YAŞAR  

         Üye                            Üye 

 

 

                       

Prof.Dr. Niyazi ARSLAN                 Doç.Dr. Gözde TANSUĞ 

         Üye                        Üye   

       

 

                             

Doç.Dr. Arif ÖZBEK                        Dr.Öğr.Üyesi Engin PINAR 

                 Üye                         Üye 

 

Rektörlük

Ceyhan Mühendislik Fakültesi 

Makine Mühendisliği Bölümü 1 4

Araştırma 

Görevlisi 1/20/2020 1/22/2020
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